
Rio Grande do Norte, 06 de Agosto de 2019 Ano 2019 | No 0690

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE TAIPÚ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
AVISO DE LICITAÇÃO - PP (SRP) Nº 001/2019 (2ª

CHAMADA)

A Câmara Municipal de Vereadores de Taipu/RN, através de
seu Pregoeiro, torna pública a quem interessar, que estará
realizando o Pregão Presencial nº 001/2019 (2ª CHAMADA), dia
19/08/2019 às 09:00 horas, sede da Câmara Municipal de
Vereadores de Taipu/RN, situada a Praça Desembargador
Osvaldo Soares da Cruz, SN, Centro – CEP: 59.565-000,
visando a aquisição de Combustíveis para suprir as
necessidades da Câmara Municipal de Vereadores de
Taipu/RN. Informamos que o Edital poderá ser adquirido até
24:00 horas antes da sessão pública, na sede da Câmara de
Vereadores.

Taipu/RN, 05 de agosto de 2019.

Luiz Antônio de Oliveira Fernandes

Pregoeiro

Publicado por:
ROSANGELA DA SILVA FERREIRA

Código Identificador: 5BA52B6A

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DAS CÂMARAS
MUNICIPAIS DO ESTADO DO RN no dia 06 de Agosto de

2019. Edição 0690.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

informando o código identificador no site:
http://www.fecamrn.com.br/diariomunicipal


